HEINZ
“HN””"N 007595 - Sauce Bbq Single Serve @ Saladino’s

Heinz BBQ Sauce is made from sweet tomato sauce with a unique blend of spices and natural smoke flavor. Heinz 12 gm. single serve packets ,/
(200 per case) offer a convenient, on-the-go option ideal for commercial kitchens, restaurants, concessions and front-of-house condiment

stations. Our tangy sauce can be used alongside grilled vegetables, chicken, pork, beef, seafood and more. Made with quality ingredients, Heinz

BBQ sauce features a mouthwatering blend of sweet and smoky deliciousness that your guests will appreciate. At home and away from home,

consumers know and love the great taste of Heinz.

FOODSERVICE

Nutrition Facts
Servings per Container 200
Serving size 1packet(12g)
|
“Ex‘ss'!vz BARBECUE sauce Amount per serving
T Calories 15
% Daily Value*
Total Fat Og 0%
Saturated Fat 0g 0%
Trans Fat Og
Cholesterol Omg 0%
%k Benefits Sodium 160mg 7%
Total Carbohydrate 3g 1%
Heinz Barbecue Sauce is a true classic sweet, thick, deliciously balanced, and sure to plgase consumers i - .
%’?;SOHI’%?/z\riaerrli::ac:fj;'re;gguheas traveled the country and worked with some of the nation's top pitmasters to bring you a sauce that captures the real D|etary Flbel’ Og 0%
Our sweet, tomato-based BBQ sauce is mat_!e with a unique blgnd ofgp_ices and natural smoke flavor
E: BB Satce adds Tawar Yo e vegeiablos. chcken fork. neeh seatood and more Total Sugars 3g
:’11?:?%?%!:::‘%1‘5;;2’&:;l%lrtrgr?:::,ert:;éouorf:trsf?:set)f%?)rg,erc;\E:ggg-ftggdgtorﬁcii concessions and more |nC|UdeS Zg Added Sugar 4%
Ingredients A Allergens Frotoin 08
Vitamin D Omcg 0%
TOMATO PUREE (WATER, TOMATO ; 0
PASTE), HIGH FRUCTOSE CORN SYRUP, Calcn: Omg 0%
DISTILLED WHITE VINEGAR, SALT, IronOmg 0%
MODIFIED CORNSTARCH, CONTAINS ’ 0
LESS THAN 2% OF THE FOLLOWING: Potassium Omg 0%
PAPRIKA, MUSTARD FLOUR, SPICES, * The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in
SODIUM BENZOATE (PRESERVATIVE), a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories
ONION POWDER, GARLIC POWDER, a day is used for general nutrition advice.
TURMERIC, NATURAL FLAVORINGS.

Handling Suggestions (4" Product Specifications

BOX/CARTON Corrugated or Solid

Ambient Prevailing Conditions Brand Manufacturer Product Category
HEINZ The Kraft Heinz Company BBQ Sauce

Serving Suggestions MFG # SPC # GTIN Pack  Pack Desc.

10013000533802 007595 10013000533802 200 200/1/cs

Gross Weight Net Weight Catch Weight  Country of Origin ~ Kosher  Child Nutrition

] ) 6lb 5.291b No USA Yes No
Prep &« Cooking Suggestions

See case packaging for more Shipping Information

information about Preparation and
Cooking Suggestions

Length Width Height Volume TIxHI Shelf Life Storage Temp From/To

9.63in 8in 6.06in | 0.27ft3 | 25x9 | 270DAYS -50°F / 150°F
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HHH“”""“ I(;%';ZSQS - Sauce Bbq Single Serve

Heinz BBQ Sauce is made from sweet tomato sauce with a unique blend of spices and natural smoke flavor. Heinz 12 gm. single serve packets

(200 per case) offer a convenient, on-the-go option ideal for commercial kitchens, restaurants, concessions and front-of-house condiment
stations. Our tangy sauce can be used alongside grilled vegetables, chicken, pork, beef, seafood and more. Made with quality ingredients, Heinz
BBQ sauce features a mouthwatering blend of sweet and smoky deliciousness that your guests will appreciate. At home and away from home,

consumers know and love the great taste of Heinz.

Nutrition Analysis - By Serving

69 Saladino’s

FOODSERVICE

Calories 15 Total Fat Og Sodium 160mg
Protein 0 Trans Fats Og Calcium Omg
Total Carbohydrates--- 3g Saturated Fat Og Iron Omg
Sugars 3g Added Sugars 2g Potassium Omg
Dietary Fiber Og Polyunsaturated Fat Zinc
Lactose Monounsaturated Fat Phosphorus
Sucrose Cholesterol Omg
Vitamin A(IU)- Vitamin D Omcg Thiamin
Vitamin A(RE) Vitamin E Niacin
Vitamin C Folate Riboflavin
Magnesium Vitamin B-6 Vitamin B-12-
Monosodium Sulphites Nitrates

Q Additional Images

ITHAS TO BE HEINZ.
INGREDIENTS: TOMATO PUREE
(WATER, TOMATO PASTE),
HIGH FRUCTOSE CORN SYRU,
DISTILLED WHITE VINEGAR,
SALT, MODIFIED CORN STARCH,
CONTAINS LESS THAN 2%
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PICES, SODIUM BENZOATE
PRESERVATV OMION PR,
GARLIC POWDER, TURMERIE,
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MEFD. BY: KRAFT HEINZ FO0DS.
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